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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $63,036,133.55 $148,885,181.28 -$10,485,568.70$159,370,749.98 $52,550,564.85

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $63,036,133.55 $49,583,441.70 -$10,768,950.68$60,352,392.38 $52,267,182.87

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $45,217,532.92 $34,886,389.67 -$8,675,243.68$43,561,633.35 $36,542,289.24

           EFECTIVO1111 $0.00 $765,000.00 $50,000.00$715,000.00 $50,000.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $45,217,532.92 $34,121,389.67 -$8,725,243.68$42,846,633.35 $36,492,289.24

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $17,818,600.63 $14,697,052.03 -$2,093,707.00$16,790,759.03 $15,724,893.63

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $12,489,637.68 $0.00 $0.00$0.00 $12,489,637.68

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $1,710,000.00 $4,885,116.03 -$1,240,100.00$6,125,216.03 $469,900.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $3,618,962.95 $9,811,936.00 -$853,607.00$10,665,543.00 $2,765,355.95

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $99,301,739.58 $283,381.98$99,018,357.60 $283,381.98

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $29,763,036.98 $202,413.39$29,560,623.59 $202,413.39

           TERRENOS1231 $0.00 $12,975,510.61 $0.00$12,975,510.61 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $15,946,030.69 $0.00$15,946,030.69 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $841,495.68 $202,413.39$639,082.29 $202,413.39

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $69,538,702.60 $80,968.59$69,457,734.01 $80,968.59

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $8,318,679.82 $68,221.37$8,250,458.45 $68,221.37

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $247,120.52 $0.00$247,120.52 $0.00

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $5,923.42 $0.00$5,923.42 $0.00

           VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $22,492,994.92 $0.00$22,492,994.92 $0.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $20,193,398.73 $0.00$20,193,398.73 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $18,257,442.19 $12,747.22$18,244,694.97 $12,747.22

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $23,143.00 $0.00$23,143.00 $0.00
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